[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать девятой сессии

22.12.2023 г.  № 6
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Куйбышевском муниципальном районе Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Куйбышевского района третьего созыва от 06.03.2019 № 7, Совет депутатов Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу (на тему):

 Проект решения Совета депутатов Куйбышевского муниципального района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав Куйбышевского муниципального района Новосибирской области»;

2. Провести публичные слушания «25» января 2024 года в 11-00 часов в актовом зале администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области (адрес: Новосибирская область, г. Куйбышев, улица Краскома, 37).

3. Организатором публичных слушаний является Совет депутатов Куйбышевского муниципального района Новосибирской области.

4. Предложить жителям Куйбышевского муниципального района Новосибирской области до «22» января 2024 года ознакомиться с материалами, выносимыми на публичные слушания в соответствии с Порядком приема замечаний и предложений участников публичных слушаний по подлежащим обсуждению вопросам (приложение).
5. Определить местом приема замечаний и предложений участников публичных слушаний по подлежащим обсуждению вопросам: здание администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Краскома, 37, кабинет 25, контактный телефон: 51-394.

6. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Информационный вестник», разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области и Платформе обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
Председатель Совета депутатов Куйбышевского

муниципального района Новосибирской области                                Р.В. Булюктов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению 29 сессии Совета депутатов Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
четвёртого созыва

от ​​22.12.2023 № 6
Порядок приема замечаний и предложений

участников публичных слушаний по подлежащим обсуждению вопросам

Прием замечаний и предложений участников публичных слушаний осуществляется с понедельника по четверг с 8-00 до 17-00, в пятницу с 8-00 до 16-00, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00.

Замечания и предложения от участников публичных слушаний принимаются:

1) в письменном виде по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Краскома, 37, кабинет 25;

2) в разделе Общественные обсуждения и публичные слушания федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

3) в устном виде по телефону: (838362) 51-394;

4) по электронной почте: sovetdepkura@mail.ru
С материалами публичных слушаний можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Краскома, 37, кабинет 25 или на сайте администрации Куйбышевского района: http://kuibyshev.nso.ru, федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

PAGE